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яц
ь

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

ВПТМ "Борзнатепло-
комуненерго" м.Борзна 1331.62 1331.62 1514.61 1514.61 1817.53 1817.53 105.0 106.1 104.3

ТОВ "НіжинТеплоМережі" 
м. Ніжин 1582.98 1547.11 1550.85 1697.36 1674.50 1674.50 2036.83 сезонний 43.41 ГВП

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 120,13             
- за відсутності 
рушникосушильників - 
109,94

367,60

336,42
05/01/19

20.12.2018 
№443, 

виконавчий 
комітет 

Ніжинської 
міської ради

2009.40 2009.40 106.0 111.1 110.4 107.0

КП "Носівські теплові 
мережі" м.Носівка 1297.29 1297.29 2082.26 2082.26 2498.71 2498.71 95.0 97.0 95.8

КП "Прилуки-
тепловодопостачання" 
м.Прилуки

1363.53 1370.96 1353.24 1573.730 1626.14 1550.25 1.64 31.21 107.10 1890.44 сезонний 48.40 ГВП

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 107,77;              
- за відсутності 
рушникосушильників - 
98,78

314,36

288,14
27/12/18

10.12.2018 
№409, 

виконавчий 
комітет 

Прилуцької 
міської ради

1988.82 1988.82 105.1 116.3 106.9 108.5

ПАТ "Облтеплокомун-
енерго" м.Чернігів 1426.61 1753.96 1650.07 1448.010 1432.66 1421.00 1737.61 сезонний 41.02 ГВП

- за підключення 
рушникосушильників до 
систем ГВП - 103,48;             
- за відсутності 
рушникосушильників - 
95,72

362,18

335,02
01/01/19

10.12.2018 
№1766, 
НКРЕКП

1719.19 1705.20 102.6 82.1 86.4 101.8

Інформація 
про тарифи на послуги з теплопостачання 

станом на 01.05.2019 року  
по Чернігівській області

Рівень відшкодування,   %   *                         
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* - рівень відшкодування розрахований за середньозваженими діючими тарифами за січень-березень 2019 року

Затверджені  тарифи з ПДВ
         Фактична собівартість                       

за січень-березень  2019 року                           
(без ПДВ), грн/Гкал собівартість

Розрахункові (планові) тарифи без ПДВ, грн/Гкал

інвестиційна складова
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